BRASÍLIA 

UF: 
DF 

CEP: 
71.736-303 

Nome do Representante Legal: 
RAMON DUARTE 
Cargo 
SÓCIO PROPRIETÁRIO 
DADOS DO CONTRATO 
Data da Proposta 
05/10/2021 

Data de assinatura 
 19/10/2021 

Data de vigência 
19/10/2021 a 18/10/2022 

Preço: R$ 2.749.319.88 (dois milhões, setecentos e 
quarenta e nove mil, trezentos e dezenove reais e 
oitenta e oito centavos) 

Valor da Garantia: R$ 137.465,99 (cento e trinta e 
sete mil, quatrocentos e sessenta e cinco reais e 
noventa e nove centavos) 

Nota de Empenho:  
2021NE001303 

As partes, acima identificadas, acordam em celebrar o presente Contrato, em conformidade com o 

processo em referência, com as disposições contidas na Lei n. 8.666, de 21/6/93, e alterações posteriores,